Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.07.2022                                                                                          № 202

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 30.03.2021 № 143 « Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение),
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 30.03.2021 № 143 « Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»:

1.1. преамбула слова «Постановлением правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями»» заменить словами « приказом Минстроя России от 15.05.2021 № 292/ пр «Об утверждении правил пользования жилыми помещениями»;
1.2. в приложении пункт  1.1. слова «Постановлением правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями»» заменить словами « приказом Минстроя России от 15.05.2021 № 292/ пр «Об утверждении правил пользования жилыми помещениями»;

1.3. в приложении пункт 4.1. слова « постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 №25» заменить словами « приказом Минстроя России от 15.05.2021 № 292/ пр «Об утверждении правил пользования жилыми помещениями»;
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).
Глава

 муниципального образования                                     Л.М. Сорвина